
令和 3 年 8 月吉日 

弊社へご来社されるお客様へ 

鳥取県米子市昭和町 25 

美保テクノス株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 晩夏の候 ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素はお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、新社屋建設にあたり令和 3 年 8 月 17 日（火）より仮事務所に移転する運びと 

なりました。ご来社頂く際は、下記事務所までお願い致します。 

皆様には、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜ 移転先住所 ＞  

美保テクノス仮社屋   ： 鳥取県米子市昭和町 25-1 

第 2 社屋（昭和座 2 階） ： 鳥取県米子市昭和町 55-3（土木部・ランドサポート事業部） 

 

※尚、電話番号及び登記住所に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


